PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 января 2020 г. № 402

                    г. Рубцовск

	Об утверждении состава комиссии по рассмотрению информации об установлении фактов недостоверности или неполноты представленных сведений депутатом Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, Главой города Рубцовска о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 5 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совет депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 893 (с изменениями), пунктом 4 Порядка принятия решения о применении к депутату Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, Главе муниципального образования город Рубцовск Алтайского края мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2019 № 380, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  состав комиссии по рассмотрению информации об установлении фактов недостоверности или неполноты представленных сведений депутатом Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, Главой города Рубцовска о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в следующем составе:

1.1. Курганский В.Г. – председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.2. Бачурин В.А. – заместитель председателя Рубцовского городского совета депутатов Алтайского края;

1.3. Вартанов А.Э. – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;

1.4. Гуньков А.Д. - председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике;

1.5. Криволапов Е.И. - председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению;

1.6. Никеев В.Н. - председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;

1.7. Косухин С.В. – председатель мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики;

1.8. Кох И.О. – руководитель депутатского объединения «Фракция «Единая Россия»;

1.9. Белкин В.П. – руководитель депутатского объединения «Фракция «КПРФ»;

1.10. Овчинников В. Г. – руководитель депутатского объединения «Фракция «ЛДПР»;

1.11. Катаев Ю.В. – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по муниципальному избирательному округу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совет депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).

Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

В.А. Бачурин